



پیام نامه شورای بازپس گیری ایران

شماره ۱۲ ۶ تیر ۲۵۸۲ شاهنشاهی، ۱۴۰۲ خورشیدی، ۲۷ جون ۲۰۲۳ ترسایي
تلفنهای گروه نویسندگان و نگارش ۱۶۵۰۵۲۹۵۲۳۴ و ۱۹۷۲۳۲۲۳۶۲۶ و ۰۱۱۳۶۳۲۳۸۸۰۴۳



پیام رضاشاه دوم به ملت شریف ایران



زادروز قهرمان سربلند وطن مجید رضار، همورد است و ایرانیان آزادی خواه و میهن دوست ما داوراد سراسر جهان گرامی میدارند.
زادروز مجید رضار به شروع کارزاری سه ماهه بدل کنیم و با برنامه ریزی، سازماندهی و بهشتگی، بیشتر، آماده اعتراضات و
اعضامات در سالروز جاودانه شدن مسایینی شویم.
زن زندگی آزادی مرد میهن آبادی

مانده ایران

گروه نویسندگان مفتخر است ، ضمن برخورداری از نظارت اعضای شورای باز پس گیری ایران در انتشار پیام نامه ، از مهر ایراندوستان باورمند به تداوم قانون اساسی مشروطه به رهبری رضا شاه دوم که برای پیام نامه از درون و برون از ایران مقالاتی میفرستند سپاسگزاری کنیم.

زهرا صفارپور - محمود احمدی

مانیفست آزادی ایران جنبش تداوم مشروطیت

دکتر مرجانہ روحانی

۷. پیشگیری از دخالت نظامی خارجی تحت عنوان نظارت بر انتخابات
۸. بازپس گیری اموال پلاک شده ایران در خارج به بهانه های متفاوت در سالیان گذشته
۹. توانمندی ایرانیان با مستحکم کردن تار پود و استخوان ملی ایران محل تولد اولین دولت-ملت با حقوق بشر
۱۰. توانمندی ملی با اتکا به گنجینه گرانبهای معاصر ایران بزرگترین دستاورد نیاکان ما قانون اساسی مشروطه و انقلاب سفید شاه و مردم و قراردادهای اجتماعی ایرانیان
۱۱. ایجاد توازن قدرت و صلح با همسایگان
۱۲. برقراری تجارت عادلانه و آزاد با جهانیان
۱۳. حفاظت از نخبگان و پرورش استعداد های بی نظیر فرزندان ایران
۱۴. بازگشت پناهجویان تحت ستم به آغوش خانواده
۱۵. انجام وصیت شاهنشاه آریامهر فقید نخبه معاصر ایران
۱۶. برگزاری انتخابات آزاد مجلس شورای ملی و سنا بر اساس لایحه انتخابات آزاد ایران مورخ سال ۱۹۷۸ و نظارت ایرانیان بر اجرای اراده ملی

- در ادامه قانون اساسی مشروطه بر اساس سه اصل
۱. جانم فدای ایران ۲. همایش بگرد گنجینه ملی معاصر ایرانیان **قانون اساسی مشروطه ایران**
 ۳. عبور از فیک نیوز و فیک اپوزیسیون فرمول رهایی ایران را از درون ایران به ایرانیان برای پیروزی بر اهریمنان اشغالگر در ایران بازتاب میدهد. در این جنبش با تاکید بر اینکه فاجعه ۵۷ با خدعه و دسیسه و کاملاً غیر قانونی به ملت بزرگ ایران تحمیل شده است و جمهوری اسلامی غیرقانونیست به برخی نکات قانونی مهم برای اجرای فوری قانون اساسی مشروطه ایران و انقلاب سفید پیشروی شاه و مردم ۱۳۴۱ و لایحه انتخابات آزاد سال ۱۳۵۶ در این کارزار قانونی اشاره میشوند:
 ۱. حفاظت از تمامیت ارضی ایران
 ۲. تضمین استقلال ایران
 ۳. لغو تمامی قراردادهای ننگین جمهوری اسلامی از نطفه تصرف عدوانی و غیرقانونی آن در ایران
 ۴. عدم مسئولیت پرداخت غرامت به مضروبین عوامل تروریستی جمهوری اسلامی
 ۵. پیشگیری از هرج و مرج
 ۶. پیشگیری از شوک اجتماعی و فرهنگی خروج از نتوکرسی

ما ایرانیان با عدم نیاز به هیچگونه دخالت از سوی نیروی بین المللی و خارجی که در کشورهای دیگر منجر به فاجعه شده است را بدست ملت بزرگ ایران رقم میزنیم. با توجه به اینکه در ۵۷ سال دوره شاهنشاهی پهلوی ها متمم دوم هرگز اجرا نشد و چرخهای مملکت برای ایران و ایرانی بچرخش مردمی ترین، سکولارترین و قانونی ترین دولت سازنده درآمدند و جهانیان نیز شاهد طولانی ترین دوره صلح از تاریخ در متلاطم ترین پهنه جهان شدند، در این کارزار قانونی، عضویت ایران پسا سالها تجربه تلخ با اهریمنان اشغالگر، در سازمان ملل متحد هنوز براساس قانون اساسی مشروطه ایران است. قانون اساسی مشروطه نه در تنوری بلکه در عمل بانی کارسازی درخشان در ایران و با تساوی حقوق شهروندی و پایبندی به قانون و نظم در این لحظات خطیر و با تاکید بر انتقال مسالمت آمیز امید است که از آنچه به بهانه نوشتن "قانون اساسی" در عراق و لبنان و افغانستان دریای خون شده پیشگیری گردد.

در این رسالت ملی میهنی بزرگ، برای اجرای فوری قانون اساسی مشروطه با مشارکت ملی در شورایی از جای جای ایران و جهان متشکل از تمامی ایرانیان دخیل به آزادی ایران و ایرانی پرواز مشروطیت به رهبری رضا شاه دوم با بهترین وسیله و کمترین هزینه را برای همگان از هر قوم و مسلک و حزبی زیر چتر قانون اساسی مشروطه فراگیر که بوسعت ایران است هرچه زودتر برای نجات ملی فراهم آورده و بی شک مانند هر قانون اساسی دیگر در هر کشوری به دست توانمند ملت ایران به روز خواهد شد. با یادآوری اینکه مشروطیت به عنوان یک دستاورد معاصر و گنجینه ملی ایرانیان، نه سازمان نه حزب و نه انجمن است. بلکه مشروطیت به یکایک ایرانیان تعلق داشته و اجرای فوری آن بدوش و مسئولیت یکایک ایرانیان است.

پیش از گسترش فاجعه های دست ساز جمهوری اسلامی علیه ایران و ایرانی، بر ماست که هر فرد به حد و توان خود کوشا باشیم و با روابط نیک و راستین این ماموریت بزرگ را از هر ایرانی در جای جای ایران با نیک اندیشی و نیکوکاری تن به تن درخواست کرده و تشویق به اجرای فوری نمود.

درهای زندانها را گشود،

طنابهای دار را از دست جلادان اهریمنان اشغالگر گرفت درهای انبارهای غلات و مواد اولیه لازم انسانی و بهداشتی را بر همگان برای رفع حد نیاز در این دوره انتقال و اضطراری فراهم کنیم.

انجام پرواز مشروطیت

با تکیه بر اصل بیست و ششم "قوای مملکت ناشی از ملت است" و اصل هشتم "اهالی مملکت ایران در مقابل قانون دولتی متساوی الحقوق خواهد بود" و اصل هفتم "اساس مشروطیت جزاً و کلاً تعطیل بردار نیست" باشد که با هم برای پیروزی بر اهریمنان اشغالگر در این کارزار ملی و قانونی به حکومت ملی ماندگار رسید لازم به یادآوری است که با تسخیر ایران در شورش ۵۷ توسط اهریمنان اشغالگر:

۱. قانون اساسی مشروطه ایران هرگز ملغی نشد.
۲. مجلس شورای ملی ایران هرگز استعفا نداد و منحل نشد

۳. دیوان عالی ایران هرگز استعفا نداد و منحل نشد

۴. نخست وزیر ایران هرگز استعفا نداد

۵... شاهنشاه آریامهر هرگز استعفا ندادند.

۶. در محدودترین شرایط اضطراری ولیعهد جوان رضا شاه دوم در مقابل تمامی جهان سوگند پادشاهی یاد نموده و هم اکنون شاه قانونی ایران میباشد.

۷. ایران در سالیان گذشته و هم اکنون براساس قانون اساسی مشروطه ایران عضو سازمان ملل متحد میباشد.

ملت پیاخاسته ایران از کوچکترین بخشها تا بزرگترین استانها که همواره با مشارکت ملی به خروش آزادی ایران و ایرانی پیوند وفاداری بسته اند با داشته های خود، در کارزار قانونی جمهوری اسلامی غیرقانونیست اضمحلال جمهوری اسلامی در ایران را به جهانیان اعلام نموده و با اعلام پیروزی ایرانیان بر اشغالگران از رسانه ای در ایران، جشن با شکوهی برای پیروزی نور بر تاریکی برگزار میکنیم.

با سپاس بیکران از مهر و پشتیبانی عاشقان ایران

جاویدشاه باندۀ ایران
.. ..

تداوم قانون اساسی مشروطیت به رهبری رضا شاه دوم تهناراه نجات ایران

مشروطه انقلابی برای پاسداری

سرملت یعنی شاه

پاره سوم

محمد اورومانی از ایران

یاران درود رضا خان میرپنج (رضا شاه بزرگ) با کودتایی حکومت را مشترکا با سید ضیاء الدین طباطبایی در دست گرفت و اعلامیه ای با مطلع «من حکم می کنم» را برای مردم تهران صادر کرد اعلامیه لحنی تند داشت و بسیاری از آزادیهای مدنی را نفی می کرد در زمانی که رضا خان کودتا کرد ایران در شرف تجزیه و تحت نفوذ بیگانه وادارای حکومت خانجانی و دچار عدم تمرکز قدرت در دست دولت بود.

مردم در فقر و نابسامانی غوطه ور و دچار ستم حکام و آخوندهای شهرستانها بودند. بیماری های لاعلاج در ایران بصورت همه گیری در آمده و درمانی برایش متصور نبود. برای هر کار کوچکی باید رشوه پرداخت می شد و زورمداران با پرونده سازی حق ستم دیدگان را پایمال می کردند.

محاکم یکسره غرق در رانت و نفوذ و رشوه خواری بود و کسی امید به احقاق حقش نداشت.

در تمام دیوانهای عمومی (ادارات امروزی) کشور رشوه خواری و دزدی از جیب بیت المال رواجی بی مانند داشت.

مردم مذهب زده دچار بلایای عظیم ناشی از این باور قرون وسطایی و دین فروشان حاکم بر جان و مال و ناموس و شرف آنان.

دزد بازاری بود تماشایی و تماشاخانه ای بود با نمایشی عوام فریبانه از سوی دزدان ظاهرا موجه و مذهبی با جای مهر بر پیشانی.

دزدی بود و دزدی و دزدی.

اختلاس بود و اختلاس و اختلاس

کشور ملعبه دست خارجی و موجب خنده و تمسخر جهانیان بواسطه این حجم از نادانی و بی سیاستی.

ارتش ناتوان بود و قوای نظامی خارج از دست مردم میدان دار کشور

گوشه گوشه کشور مردم در حال زدو خورد برای آب و غذا و سودای خودمختاری و استقلال.

.....و

در این زمان رضا خان میرپنج که روانش شاد باد ظهور کرد و اعلامیه «من حکم می کنم» را صادر کرد و با چوب تر و سرنیزه حق مظلوم را از ظالم ستاند و ایران را با پسگردنی به قرن، جدید پرتاب کرد مشروطه خواهان خسته از کشاکش قدرت و خیانتها و نادانی عوام و نفوذ مذهب شیعه که همواره نقشی کاملا منفی در این رستاخیز داشت، گرد رضاشاه بزرگ جمع شده و تصمیم گرفتند که یک به یک و گام به گام آرمانهای مشروطه خواهان را با رهبری فردی ایران پرست اجرا کنند.

پس توجه کنید انقلاب مشروطه تنها بر سروری رای مردم بر حکومت تکیه نداشت و ارکان مهم تری از این امر پیش از رستاخیز نهایی در نظر رجال مشروطه خواه در پیش نظر بود.

این ارکان عبارت بودند از: نخست تاسیس یک مجلس قانون گذاری تا آنجا که می توان و میسر بود، همه پسند و جامع بوده و بنابر خواست اکثریت مردم باشد. چرا اشاره نمودم تا آن جا که می توان ؟

زیرا تکیه به رای اکثریت نیاز به مقدماتی دارد که نه تنها در آن زمان مهیا نبود بلکه در طول هفتاد سال بعد هم آماده نگشت و اینها عبارت بودند از فرهنگ آزاد اندیشی و انسان گرایی مبتنی بر سروری انسان بر خرافات و دین و نیز توسعه فرهنگ درک صحیح زمان و نترسیدن در برابر اربابان بزرگ و کوچک. مورد دیگر داشتن رسانه های آزاد و مستقل و استخوان دار و غیر وابسته به بیگانه و مورد بعدی داشتن احزابی با شرایط رسانه های ذکر شده.

در این زمان رضا خان میرپنج که روانش شاد باد ظهور کرد و اعلامیه من حکم می کنم را صادر کرد و با چوب تر و سرنیزه حق مظلوم را از ظالم ستاند و ایران را با پسگردنی به قرن، جدید پرتاب کرد مشروطه خواهان خسته از کشاکش قدرت و خیانتها و نادانی عوام و نفوذ مذهب شیعه که همواره نقشی کاملا منفی در این رستاخیز داشت؛ گرد رضاشاه بزرگ جمع شده و تصمیم گرفتند که یک به یک و گام به گام آرمانهای مشروطه خواهان را با رهبری فردی ایران پرست اجرا کنند.

پس توجه کنید انقلاب مشروطه تنها بر سروری رای مردم بر حکومت تکیه نداشت و ارکان مهم تری از این امر پیش از رستاخیز نهایی در نظر رجال مشروطه خواه در پیش نظر بود.

چرا اشاره نمودم تا آن جا که می توان ؟

زیرا تکیه به رای اکثریت نیاز به مقدماتی دارد که نه تنها در آن زمان مهیا نبود بلکه در طول هفتاد سال بعد هم آماده نگشت و اینها عبارت بودند از فرهنگ

آزاد اندیشی و انسان گرایی مبتنی بر سروری انسان بر خرافات و دین و نیز توسعه فرهنگ درک صحیح زمان و نترسیدن در برابر اربابان بزرگ و کوچک . مورد دیگر داشتن رسانه های آزاد و مستقل و استخوان دار و غیر وابسته به بیگانه و مورد بعدی داشتن احزابی با شرایط رسانه های ذکر شده .

خب رجال مشروطه خواه با رهبری شاه گام به گام، پیش رفتند در گام نخست برای تفهیم چگونگی انسان آزاد بودن تلاش فراوانی در جهت تضعیف صنف مفت خور و بیکاره و جاسوس بیگانه روحانیت انجام دادند و با گرفتن منابع در آمد آنها به مانند مکاتب تدریس علوم قرآنی و کرسی قضاوت بین مردم و اجرای آیین های ازدواج و طلاق و موارد دیگر این موجودات را به افلاس و بی آبرویی انداخته و تنفر ابدی آنها را به جان خریدند.

از سوی دیگر رضاشاه با اجرای قانون عدم حجاب اجباری ضربه دیگری بر پیکر دین زد و با اجرای قانون آموزش اجباری؛ مردم را در جهت فهم زندگی مدرن قرار داده و با اجرای قانون خدمت وظیفه اجباری اقوام ایرانی را در هم تنیده و آنها را با فرهنگهای دیگر اقوام آشنا کرد و نیز با تاسیس ابنیه و کارخانجات مدرن طبقه کارگری بی نیاز از بندگی ارباب را پرورش داد.

رضاشاه و مشروطه خواهان با بنیان گذاری شهرهای مدرن و فرهنگستان زبان پارسی و دیوان سالاری نوین طبقه متوسط کارمند باسواد را ایجاد و با تغییر تاریخ از قمری به خورشیدی ضربه دیگری به دین فروشان زده و با تاسیس ارتش ملی، یک نهاد ماندگار و ابدی را که از ۲۵۰۰ سال پیش تشکیل شده و هزاران سال پاسدار و بازوی نظامی ایران پرستان بود را بار دیگر احیاء و زنده کردند .

رضا شاه و اطرافیانش تلاش کردند فرهنگ ایران پرستی را در برابر دین پرستی و واژه و رکن ملت را که ریشه در سنگ داشت در برابر امت استوار کرده و آزادگی را گسترش دهند .

دیگر خواسته مشروطه خواهان تاسیس دادگستری مستقل و دادورز بود که به حق اجرا شد و کسی نمی توانست به دیگری ستم کند و از این ستم به راحتی بگریزد .

مشروطه خواهان مجالس را پی در پی در درازنای پادشاهی پهلوی تشکیل می دادند و قانون گذاری را هیچ گاه تعطیل نکردند اما به باور من تقریباً در اکثر مجالس نمایندگان واقعی مردم که ایران پرستانی حقیقی باشند به این نشستگاه راه نیافتند .

همین مجالس نقطه ضعف مشروطه بود زیرا چون مردم هنوز به فرهنگی که اشاره شد دست نیافته بودند لاجرم نمایندگانشان هم عمدتاً افرادی کارآمد نبودند و نخست وزیران برخاسته از این مجالس در مواقعی حتی کشور را بر لبه سقوط به چاه تباهی قرار دادند (به مانند دوران صدارت مصدق) و این امر در مورد رسانه ها و احزاب نیز صادق است .

خاندان پهلوی اکثر منویات مشروطه خواهان را که عبارت بود از تشکیل عدالت خانه و پاسداری از کیان کشور و بریدن دست خائنین و جاسوسان قدرتهای بزرگ از مظاهر قدرت و ثروت ایران و تضعیف دین شریک با سلطنت مذهب زده و فجری مورد نظر قدرتهای بیگانه انجام دادند.

یک دوره سه ساله رضاشاه و در یک دوره چهارده ساله محمدرضاشاه کاملاً مشروطه را اجرا کردند و کشور رو بنابر دلایل ذکر شده رو به تباهی رفت پس مشروطه در برخی از ارکان به صورت نیمه تعطیل در آمد تا مردم فرهنگ مردم سالاری را پیدا کنند.

پایه ایران



حلقه‌ی اتصال گذشته به باور امروز ایرانیان

سعید حمزوی

ایران بهمت نسل جوان در آستانه دگرگونی در تداوم فرهنگ ایرانزمین قبل از ۲۲ بهمن ۵۷ قرار گرفته است. شکی نیست ظلم و جور اسلامی در سایه زد و بندهای اشکار جهانی به رسوایی کشیده شده و چاره‌ی بی‌جز ناپودی برایش باقی نمانده است، ایران به کجا می‌رود سنوالی که ایجاب می‌کند با دقت و با مشورت زیادی که در این سالها صورت گرفته و به خواسته عمومی تبدیل گردیده پاسخ داده شود مبنای تفکر عبارت پر معنای «رضا شاه روح شاد» است و مراجعه به دو حرکت و اتفاق تاریخی راه حلی که از شکافتن دل مردم کف خیابان بدست آمد اولی در پیوست تاریخ کهن ایران تشکیل اولین شورای مردمی و تشکیل ملل در یک نشست در کاخ کوروش کبیر بنای شاهنشاهی دولت و ملت و دوم دوران طولانی نزدیک پنج قرن در میان چهار تمدن آنروز جهان چین، هند، بیزانس و ایران که در مرکز این تمدنها حرف اول را می‌زد. ایران در چهار راه و عملاً بازوی قوی در پیشرفت جهان آنروز شناخته می‌شد و بانک جهانی در نیمه اول و میانه هزاره اول را به تعبیر امروز دارا بود و توسعه در روابط تجاری و مبادلات و سائل و ابزار کار را در جهت پیشرفت میان چهار تمدن بعهدده داشت اهل تحقیق نوشته اند پایه پیشرفت علوم در اینزمان است که گذاشته شد از جمله:

فرهنگ دوستی بقصد انسانیت بزرگمهر حکیم نمونه آن و آوردن کلیله و دمنه در اثبات آنست جنگ‌های طولانی با روم اگر چه ایران در دفاع از کشور برنده بود و انوشیروان عادل‌ترین پادشاه جهان بود انحراف در زیاده روی خرافات تبدیل به بلا و پاشیدگی گردید در پیوست و گذر زمان اروپا غرق در افکار خرافی و تضاد با ریشه‌های فرهنگ باقی مانده در سینه از گذشته داشت جوانانی از کلیسا به مردم متفکر و آزادی خواه پیوستند و سر انجام رنسانس را رقم زدند آهنگ آزادی خواهی صدایش بلند و بلندتر گردید ولی قدرت و زور نتوانست بر مردم مسلط شود و اعمال ضد بشری کاری از پیش ببرد. در این مبارزه جهانی ایرانیان مشارکت کرده و به معلومات خود افزودند و با تشکل اجتماعات پیایی در این مدت ۴۴ سال بهر وسیله و با جان گذشتگی چراغ مشروطیت را روشن بلکه به نورش افزودند تا در اوج انقلاب ۱۴۰۱ تکامل و عظمت آنرا به مطبوعات و رسانه‌های خاموش دنیا که معرفت کافی بیطرفی را از دست داده اند مردم ایران بفهمانند سر آزادی را با آزادی پریدن زمانش به پایان رسیده است ایرانیان عقیده دارند خاور میانه و آرامش منطقه و دنیای آزاد بستگی به آزادی ایران و امنیت ملت ایران، حمایت از مردم و قانون مشروطیت ایران و به پایان رسانیدن و بستن دفتر سیاه رژیم فاسد دارد. ایران در انتظار آمدن پادشاه از تبعید و ادامه زندگی در کنار ملل دیگر در دنیای خوبی هایند. **پاینده ایران جاوید شاه**

تداوم مشروطیت

بانویی از ایران

در تداوم مشروطیت به رهبری رضاشاه دوم صندوق رای برای انتخاب نوع حکومت نیاز نیست. چون از انجایی که در ۲۱ بهمن ۱۳۵۷ قطار در حال حرکت شاهنشاه اریامهر را متوقف کردند، بعد از فروپاشی رژیم اسلامی، قطار به رهبری رضا شاه دوم طبق قانون اساسی مشروطیت به راه خود ادامه می‌دهد، در این قطار همه ملت ایران با هر طیف فکری و سیاسی میتوانند در فرادای ایران بر اساس قانون و حاکمیت ملت ازادانه فعالیت کنند. ضمن جدایی دین از سیاست، که شرایط آن در خود قانون اساسی پیش بینی شده است. قابل ذکر است که قانون اساسی مشروطیت در هر مقطعی از زمان باید که بیانگر احترام به ادیان الهی مردم و آزادی های اجتماعی و سیاسی ایرانیان، ضامن حق حاکمیت ملی و مظهر اراده ازاد ملت بزرگ ایران و گویای روابط عادلانه ملت و حاکمیت تا رسیدن به عدالت اجتماعی و عدالت اقتصادی و عدالت سیاسی باشد. و هیچ گروهی از مردم ایران تافته جدا بافته از ملت ایران نیست.

پاینده ایران جاوید شاه

عضو شورای باز پی گیری ایران

آرش کمانگیر

بزرگان که از تخم آرش بندد دلیر و سبکبار و سرکش بندد

فراهم کننده: ژاله دفتریان

در تاریخ ایرانزمین، آرش کمانگیر یکی از چهره های نیمه افسانه و نیمه راستینه (واقعی) می باشد. در اوستا، از آرش کمانگیر به نام شیواتیر یاد شده است. آرش در سپاه منوچهر شاه بود. منوچهر از پادشاهان پیشدادی است. در زمان پادشاهی منوچهر شاه جنگی میان ایرانیان و تورانیان در می گیرد، نیروی هر دو سپاه با هم برابر بوده از اینرو جنگ به درازا می کشد. تا اینکه منوچهر شاه در تبرستان به دست سپاه افراسیاب، گرد گرفته (محاصره) می شود. پس از چندی، سرانجام هر دو سپاه به آشتی گرایش پیدا می کنند. منوچهر شاه پیشنهاد می کند که به اندازه ی یک تیر پرتاب از خاک ایران به او بازگردانده شود. افراسیاب این پیشنهاد را می پذیرد. ایرانیان برای پرتاب آن تیر که تیری سرنوشت ساز بوده است، آرش کمانگیر را که در تیراندازی چیره دست و پرآوازه می بود، برمی گزینند. در این میان فرشته ی اسپندارمذ به منوچهر شاه دستور می دهد تا تیر و کمانی ویژه از چوب و آهن و پر شاهین آماده کند. ابوریحان بیرونی می نویسد: پیش از رها کردن تیر از ترکش، آرش همه ی رخت و پوشاک خویش را درآورده و تن برهنه ی خویش را به همه نشان می دهد و می گوید: « بهمانگونه که همگان می بینید بدن من بی آک (عیب) است و هیچ زخم یا کم و کاستی ندارد. ولی به خوبی می دانم که پس از این تیراندازی زنده نخواهم ماند. » پس از گفتن این سخنان آرش تیر را از کمان رها می کند. پس از رها شدن تیر از کمان بدن آرش تکه تکه شده و از میان می رود.

در همه جا آمده است که تیر در تبرستان و از سیتیغ (نوک کوه) دماوند پرتاب شد. در افسانه ها می خوانیم که خداوند به باد فرمان می دهد که تیر را تا پیرامون رود بلخ پیش برده و در آنجا بر زمین بنشاند. در این داستان به ما آموزش داده می شود که آرش کمانگیر آزادی را برگزید. هنوز دامنه های کوه البرز آوای کشیده شدن زه کمان آرش و بانگ تیر او و افتادن پیکر تنومند و سبزش را در خود زمزمه می کنند. هنوز راه جویانی که در کوه البرز راه می جویند نام آرش را زیر لب زمزمه کرده و از او یاری می جویند. گفته می شود که چون پیکر آرش کمانگیر تکه تکه و در سراسر کشور ایران پراکنده شده، برایش آرامگاهی ساخته شده است. ولی ولی به یاد آرش کمانگیر هر ساله در تاریخ ۱۳ تیرماه در دماوند جشنی برپا می شود. این جشن به نام تیرگان نامیده می شود. به این جشن، جشن آب پاشان هم می گویند. این روزها بسیاری از جوانان ایرانی این جشن را برپا کرده و با شادی به یکدیگر آب می پاشند.



اعلامه



ملت بزرگ ایران در این حساس ترین و افتخار آمیز ترین دوره از دوران های ایران نشان دادند در مقابل ظلم و فساد ایستاده و تا به نتیجه نرسیدن آزادی ایران و جاری ساختن مشروطیت پادشاهی و تداوم قانون اساسی به مبارزه ادامه می دهند و با نیروی ملی که از جانفشانی هم میهنان و درسی که از روحیه سرشار از عشق مادران و پدران این عزیزان خاک ایران گرفته اند ملت از داخل و خارج کشور برخاستند و با صداقت و ایمان به یکرنگی و همبستگی ایران را از رژیم اهریمنی پس خواهند گرفت. وظیفه اکنون این است با همکاری بی دریغ این اتحاد را تقویت بخشیده بزرگ و بزرگتر کنند و این آرمان پاک و مقدس را به مانند تاریخ نهضت در صدر مشروطیت بار دیگر به نقطه عمل صحیح آن هر چه زودتر برسانند

پاینده ایران جاوید شاه



شورای بازپس گیری ایران

رویداد نخست: نشست ماموران امنیتی و اطلاعاتی در بالاترین رده جمهوری اسلامی برای معین کردن استراتژی مشترک در تقابل

با اعتراضات آتی مردمی در ایران:

در ادامه نگرانی مقامهای رده بالای رژیم حاکم بر ایران از اوج گیری دوباره خیزش ملی، مقامهای ارشد نظامی و اطلاعاتی در طی نشستی در مشهد در همین رابطه که خبر آن بعد از یک هفته به بیرون درز کرده، آقایان محمد محمدی گلپایگانی رییس دفتر علی خامنه ای و سایر مقامات ذینفع امنیتی و نظامی به بررسی تشکیل قرارگاههای مشترک میان سازمان اطلاعات سپاه و وزارت اطلاعات و دیگر نیروهای موجود برای تقابل و سرکوب خیزش ها را مورد بررسی و تصمیم گیری قرار دادند. همزمان رهبر جمهوری اسلامی علی خامنه ای ضمن پیامی به این نشست بطور تلویحی اختلافات درون گروهی و دستگاههای امنیتی رژیم حاکم بر ایران را برملا کرده و علت ادامه این خیزش ها را همان اختلافات سازمانهای حاضر در این نشست خوانده و خواستار آشتی بین طرفین و حل مشکلاتشان شده است. علی خامنه ای با این پیام عملاً مهر تاییدی بر اختلافات درون سازمانی در بین اطلاعات سپاه و سایر نیروهای امنیتی گذارد. خبر برگزاری نشست مشترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران با هفت روز تاخیر روز اول تیرماه به بیرون درز کرد. این نشست روز ۲۵ خردادماه شروع شده بود. شماری از مقامهای امنیتی و نظامی و انتظامی از جمله حسین سلامی فرمانده کل سپاه و احمد وحیدی وزیر کشور و محمد شیرازی رییس دفتر به اصطلاح فرماندهی کل قوا و علی اکبر احمدیان دبیر شورای عالی امنیت ملی با حضور محمد محمدی گلپایگانی رییس دفتر علی خامنه ای برگزار شده است. در نشست مشهد رییس دفتر خامنه ای پیام رهبر جمهوری اسلامی را قرانت کرد که بطور ضمنی یکی از دلایل تکرار و ادامه و گسترش اعتراضات ضد حکومتی تفاهم نداشتن بین وزارت اطلاعات و اطلاعات سپاه ذکر شده است.

رویداد دوم: بیش از پانصد شرکت و اموال سیصد دستگاه دولتی ایران در فهرست واگذاری قرار گرفت:

خبرهای دریافت شده نشان میدهد که فروش سهام پانصد و سی و یک شرکت و اموال سیصد و چهار دستگاه دولتی در ایران در سال جاری در فهرست واگذاری به سبب کمبود بودجه قرار گرفته که بخش اول قرار است به روش خصوصی سازی و بخش دوم در قالب مولد سازی فروخته شوند. منابعی که نخواستند نامشان فاش شود در این رابطه گفتند که در فهرست ۵۳۱ شرکت دولتی که قرار است سهام آنها از طریق بورس، مزایده و یا واگذاری به جای بدهیهای دولت واگذار شود، از یک در صد تا صد در صد سهام برای بارگذاری پیشنهاد شده است. بیشترین شرکتهایی که قرار است در لیست واگذاری امسال فروخته شوند متعلق به وزارت جهاد کشاورزی می باشد. این وزارت خانه با بالاترین کسری بودجه به گفته ناظران قرار دارد و پس از آن وزارت نیرو با یکصد و سه شرکت دولتی در ردیف بعدی قرار دارد. این وزارتخانه یکی از بده کارترین وزارتخانه های کشور می باشد. علاوه بر شرکتهایی که در لیست خصوصی قرار دارند، منابع مطلع میگویند؛ دولت قرار است طی سال جاری بخشی از املاک خود را نیز تحت عنوان مولد سازی بفروشد. تعداد اموالی که از طریق مولد سازی و به شیوه مزایده به فروش خواهد رسید، سیصد و چهار ملک خواهد بود. برای مولد سازی داراییهای دولتی طبق خواسته علی خامنه ای زیر نظر یک هیات عالی متشکل از هفت نفر انجام خواهد شد. این هفت عضو عبارت خواهند بود از معاون اول رییس جمهور، وزیر کشور، وزیر اقتصاد، رییس سازمان برنامه و بودجه، وزیر راه، یک نماینده از طرف رییس قوه قضاییه و در پایان یک نماینده از طرف رییس مجلس. و در این میان مهمتر از همه اختیارات وسیعی است که حکومت ایران برای اجرای این مصوبه به این گروه هفت نفره میدهد. از جمله مصونیت اعضای هیات از تعقیب قضایی و عدم پاسخگویی در باره نحوه فروش اموال ملت ایران. بنظر می رسد اموال ذکر شده بالا به هفت هزار میلیارد تومان بالغ میشود. و این رقم بر اساس قیمتهای پایه سال ۱۳۹۶ بر آورد شده است.

رویداد سوم سناتور های جمهوری خواه برای نظارت کنگره امریکا بر کاهش احتمالی تحریم های ایران طرح زیرا ارایه دادند.

بیل هاگرتی سناتور جمهوری خواه به همراه ۳۲ سناتور دیگر از همین حزب طرحی را به نام قانون باز نگری کاهش تحریمهای ایران تدوین کرده اند که بر اساس آن دولت بایدن موظف خواهد شد که هرگونه تخفیف احتمالی تحریمهای ایران را بررسی و به کنگره ارایه کند. تدوین کنندگان این طرح بر این نظرند که تصویب آن به این معنا خواهد بود که دولت جو بایدن نمیتواند از طریق تفاهم و یا توافقی غیر رسمی با جمهوری اسلامی ایران، قانون بازنگری توافق نامه هسته ای را دور بزند.

قانون بازنگری توافق هسته ای با جمهوری اسلامی ایران در اردیبهشت سال هزار و سیصد و نود و چهار در کنگره آمریکا با اکثریت آرا به تصویب رسید. این طرح دولت آمریکا را موظف میکند که کنگره را از هر گونه توافق رسمی و غیر رسمی با ایران را مطلع نماید. سناتور هاگرتی گفت از آنجایی که حکومت حامی تروریسم ایران به اقدامات خود برای دستیابی به تسلیحات هسته ای و آسیب رساندن به آمریکاییها و شرکای منطقه ای و متحدان ما ادامه میدهد، در صورتی که رییس جمهور بایدن به تلاش خود برای دور زدن کنگره و رفع تحریمها علیه ایران ادامه دهد، وجود چنین قانونی برای تضمین بسیار مهم است. این سناتور جمهوری خواه تصریح کرد؛ این طرح برای دولت بایدن روشن میکند که هر توافقی با ایران جهت کاهش تحریمها، باید برای بررسی به کنگره ارایه شود. سناتور جیم ریش جمهوری خواه از تدوین کنندگان این طرح هم گفته است؛ از آنجاییکه دولت بایدن در ازای وعده های دروغین رژیم ایران در باره منع گسترش سلاحهای اتمی در نظر دارد پول نقد هنگفت دیگری به این حکومت بدهد، بسیار مهم است که کنگره در قبال هر گونه کاهش تحریمها نقش داشته باشد.

شورای بازپس گیری ایران زمین

میجنگیم میسیریم ایران را پس میگیریم



آدرس ایمیل شورا bazpasgiri1401@gmail.com

آدرس وبسایت شورا

<https://www.nahadshahanshahi.com/BAZPASGIRI>

پیام نامه شماره ۱۲ شورای باز پس گیری ایران

شماره ۱۲ ۶ تیر ۲۵۸۲ شاهنشاهی، ۱۴۰۲ خورشیدی، ۲۷ جون ۲۰۲۳ ترسایی
تلفنهای گروه نویسندگان: ۰۱۱۳۶۳۲۳۸۸۰۴۳ و ۱۹۷۲۳۲۲۳۶۲۶ و ۱۶۵۰۵۲۹۵۲۳۴
نوشتارهای این شماره:

- ۱- پیام رضا شاه دوم، زادروز مجید رضا رهنورد و بر نامه ۳ ماهه
 - ۲- اطلاعیه شورای نویسندگان
 - ۳- سیاست تداوم مشروطیت
 - ۴- مشروطه انقلابی (پاره سوم)
 - ۵- حلقه اتصال گذشته
 - ۶- آرش کمانگیر
 - ۷- اعلامیه شورای باز پس گیری
 - ۸- تداوم مشروطیت
 - ۹- چند رویداد مهم
- بانو دکتر مرجانه روحانی
محمد اورامانی از ایران
سعید حمزوی
ژاله دفتریان
شورای باز پس گیری
بانوی ایرانی
علی کربلایی



کشور که شاه نذاره حساب و کتاب نذاره

تداوم قانون اساسی مشروطیت به رهبری رضا شاه دوم تنها راه نجات ایران